证券代码：002243            证券简称：力合科创           公告编号：2021-070 号

深圳市力合科创股份有限公司

关于募投项目实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市力合科创股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 10 月 26

日和 2020 年 11 月 12 日召开第五届董事会第十一次会议和 2020 年第八次临时股

东大会审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同意公司结合募集资金投

资项目（以下简称“募投项目”）的实际进展情况，将募投项目“力合仲恺创新

基地”竣工时间由 2020 年 12 月延迟至 2021 年 11 月 30 日。具体内容详见公司

于 2020 年 10 月 28 日刊登在巨潮资讯网《关于部分募投项目延期的公告》（公告

编号：2020-111 号）。

近日，募投项目实施主体惠州力合创新中心有限公司（以下简称“惠州力合”）

收到惠州仲恺高新技术产业开发区住房和城乡规划建设局签发的《竣工联合验收

意见书》，标志着募投项目“力合仲恺创新基地”通过了特殊建设工程消防验收、

房屋市政工程质量监督报告、建设工程规划验收合格证及人防工程竣工验收备案

事项的联合验收。

根据公司《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》，募投项

目“力合仲恺创新基地”计划投入募集资金 3.46 亿元。目前，由于项目工程款

项结算需要一定时间，募投项目尚存在未支付的工程尾款。截止 2021 年 11 月

30 日，惠州力合已使用募集资金 2.30 亿元，募集资金专户余额为 1.21 亿元（含

利息及理财收入），剩余募集资金将按照付款进度陆续支付，待完成计划投入金

额后，公司将及时进行募集资金项目结项事宜。

特此公告。

深圳市力合科创股份有限公司董事会

2021 年 12 月 01 日